

## Vammaisneuvoston toimintakertomus 2023

### 1. Vammaisneuvoston jäsenet:

Pikkuvirta Sirkka, Kemijärven Sydänyhdistys ry, puheenjohtaja  
(varajäsen Stenroos Toivo, Koillis-Lapin Diabetesyhdistys ry)  
Uusisalmi Irja, Koillis-Kuulo ry, varapuheenjohtaja  
(varajäsen Korhonen Maija, Napapiirin Hengitysyhdistys ry/Kemijärven Silmu)  
Lievonen-Kunnari Tuija, Koillis-lapin Mieli ry  
(varajäsen Nikkarinen Sirpa, Koillis-Lapin Reumayhdistys ry)  
Ollakka Terttu, Koillis-Lapin Reumayhdistys ry  
(varajäsen Karjalainen Arne, Koillis-Lapin Invalidit ry)  
Sotaniemi Saara, Kemijärven Kehitysvammaisten Tuki ry  
(varajäsen Malkamäki Mauri, Koillis-Lapin MS-kerho)  
Tapio Pöyliö, geodeetti, Elinvoimapalvelut 2/2023 saakka  
Jemina Lahtela, kaavoittaja, Elinvoimapalvelut, 3/2023 alkaen  
Paula Alatalo, kaupunginhallitus (varajäsen Kirsti Ojala) 5/2023 alkaen  
Tarja Kaisanlahti, elinvoimalautakunta (varajäsen Raimo Huczkowski) 6/2023 alkaen  
Tarja Perälä, tulevaisuuslautakunta (varajäsen Anneli Meriläinen) 6/2023 alkaen  
Piisilä Päivi, suunnittelija, vammaisneuvoston sihteeri

### 2. Vammaisneuvoston kokoukset

Vammaisneuvosto kokoontui 3 kertaa vuonna 2023.

Lisäksi 19.9.2023 vammaisneuvosto kokoontui yhdessä kaupungin vanhusneuvoston kanssa.

### 3. Vammaisneuvoston kokouksissa käsitellyt asiat

Vuoden ensimmäisessä kokouksessa vieraili etäyhteyden kautta Lapin hyvinvointialueen osallisuusasiantuntija Heljä Rahikkala, joka esitteli mitä hyvinvointialueen vaikuttamistoimielimet (vammaisneuvosto, vanhusneuvosto ja nuorisovaltuusto) tarkoittavat ja esitteli niiden kokoonpanoa, mihin asioihin ja millä tavalla vaikuttamistoimielimet voivat vaikuttaa, miten toiminta on käynnistynyt ja millä tavalla yhteistyötä kuntien vammaisneuvostot voivat tehdä hyvinvointialueen vammaisneuvoston kanssa.

Kelan asiantuntija Laura Ahola vieraili etänä huhtikuussa vammaisneuvoston kokouksessa kertomassa vammaisten Kelan etuuksista ja käytettävissä olevista palvelukanavista.

Syksyllä vanhus- ja vammaisneuvoston yhteisessä kokouksessa vieraili elokuussa virkaan astuneet kaupunginjohtaja Pekka Iivari, elinvoimajohtaja Anne Karppinen

Vammaisneuvosto

## TOIMINTAKERTOMUS

ja tulevaisuusjohtaja Ilpo Tervonen, jotka esittäytyvät ja kertoivat vastuualueensa ajankohtaisista asioista.

Lapin hyvinvointialueen vammaisneuvoston ja työvaliokunnan Kemijärven edustaja Sirkka Pikkuvirta toi säännöllisesti terveiset kokouksissa hyvinvointialueen vammaisneuvostossa ja työvaliokunnassa käsitellyistä ajankohtaisista asioista.

Toimintasuunnitelmassa ollut tavoite Itäisen alueen vammaisneuvostojen yhteinen kokous ei toteutunut, koska osassa kuntia vammaisneuvostojen organisointi oli vielä keskeneräinen.

### 4. Aloitteet

Vammaisneuvosto teki esityksen kaupunginhallitukselle (KH 02.05.2023 § 167), että vammaisneuvostoon nimettäisiin toimitielimistä (kaupunginhallitus, elinvoimalautakunta ja tulevaisuuslautakunta) läsnä- ja puheoikeudelliset edustajat ja heille varajäsenet. Aloite eteni siten, että kaupunginhallitus sekä tulevaisuus- ja elinvoimalautakunnat nimesivät edustajat ja heille varaedustajat vammaisneuvostoon. Sen sijaan esitys, että vammaisneuvosto voisi nimetä läsnä- ja puheoikeudellisen edustajan kaikkiin lautakuntiin ei edennyt.

Vammaisneuvosto antoi palautetta Kemijärven Palvelukeskus ry:lle Murkinan ruokasalin heikosta äänen kuuluvuudesta.